
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4258270 Datum vydání: 24.09.2024

Cena za nemovitost:

4 440 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji rodinný dům v centru Ústí nad Orlicí, který
skýtá velkou variabilitu úpravy vnitřních prostor, ideální pro
vytvoření krásného a moderního bydlení. Tento dům také nabízí
možnost rozšíření směrem do zahrady.

V přízemí domu se nachází prostorný obývací pokoj, kuchyně,
šatna a koupelna s toaletou. V horním patře jsou dvě ložnice a
velká terasa, perfektní pro relaxaci a odpočinek. Zahrada je
odstíněna od silnice, poskytující dostatek soukromí a klidu. Dále
zde naleznete dílnu, garáž a další užitečné prostory.

Tento dům se nachází na velmi atraktivním místě ve městě a
nabízí široké možnosti pro přizpůsobení podle vašich představ.

Neváhejte a využijte této skvělé nabídky! Kontaktujte nás ještě
dnes!

ID inzerátu ESO: 4258270
Inzerát vydán: 27.06.2024
Inzerát aktualizován: 24.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 400 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 115 m2
Plocha sklepa: 10 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


